МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 № 263

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги по предоставлению жилых

помещений муниципального

жилищного фонда на условиях

договора коммерческого

использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», решением муниципалитета города Ярославля

от 11.09.2017 № 897 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений

муниципального жилищного фонда коммерческого использования и внесении

изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью города Ярославля», постановлением мэрии города Ярославля

от 31.08.2010 № 3588 «О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.7 раздела 2 административного регламента, предоставления

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального

жилищного фонда на условиях договора коммерческого использования, утвержденного

постановлением мэрии города Ярославля от 26.12.2018 № 1724 (в редакции постановлений

мэрии города Ярославля 09.09.2020 № 846, от 28.10.2021 № 1011), следующие изменения:

- в абзаце восемнадцатом подпункта 2.7.1 слова «домовой книги,» исключить;

- в подпункте 2.7.2:

абзац седьмой после слов «трудовой деятельности заявителя» дополнить словами

«, страховом номере индивидуального лицевого счета (СНИЛС)»;

дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:

«- документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства граждан в

квартире (запрашиваются в УМВД России по Ярославской области).»;

абзацы девятый – одиннадцатый считать соответственно абзацами десятым –

двенадцатым.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков

consultantplus://offline/ref=F3735A494331753E0EFD51813A1FC65D1FBA60D4591F24DF0A1D5E2CB7B6811740F01B9D7F0D21F6813EE70DEAw8h1N
consultantplus://offline/ref=F3735A494331753E0EFD51813A1FC65D1FBA60D4591C24DF0A1D5E2CB7B6811752F043917D0D3FFF842BB15CACD42D7D8335C4E270F86DB9w6h3N
consultantplus://offline/ref=F3735A494331753E0EFD4F8C2C7398581AB53CD95B182E8E554B587BE8E6874212B045C42C496AFB8220FB0DE99F227F81w2hBN
consultantplus://offline/ref=F3735A494331753E0EFD4F8C2C7398581AB53CD95B182A8B5040587BE8E6874212B045C42C496AFB8220FB0DE99F227F81w2hBN
consultantplus://offline/ref=ABD97CD22ED13B00198C4D759367D1710CD3F6D1C13ECF33BECBD3F6058AB7A6D735C04A9BD0EFEAF806698C5EE3206A73A6143915B3FECF61FBED292759G
consultantplus://offline/ref=9696BFE267E1846131D4E8571B0C39EAC256173443070A4F3EDE76F5D42131142BA7A45984ACC41F2932265153EB586AC0CB915709560E80ED9689EFm4y0E